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Inledning 
Stockholm Stadsmission är en ideell organisation med ett starkt socialt och miljömässigt 
ansvarstagande som är djupt rotat i värdegrunden och den strategiska inriktningen. Stockholms 
Stadsmission strävar efter att skapa en mer rättvis och hållbart samhälle där alla människor ges 
möjlighet till bostad, utbildning, arbete och får sina rättigheter tillgodosedda. 

Denna policy är en integrerad del av verksamheten och utgör en vägledning för alla beslut och 
handlingar inom organisationen. 

Värderingar och strategisk inriktning 
Hållbarhetspolicyn baseras på värdegrunden som hävdar alla människors lika värde och lika 
rättigheter. Stockholms Stadsmission tror på människors inneboende kraft och arbetar för att skapa 
möjligheter för alla att vara delaktiga och ta ansvar i samhället. Den strategiska inriktningen fokuserar 
på att möta samhället och människors behov, främja inkludering och bidra till ett samhälle där alla 
individer kan leva ett hållbart och värdigt liv.  

Stockholms Stadsmission utgår från de tre hållbarhetsdimensionerna; social, ekonomisk och ekologisk 
hållbarhet. Vid varje beslut ska samtliga dimensioners möjliga påverkan beaktas. Vid konflikter mellan 
dimensionerna prioriteras organisationens övergripande mål och de långsiktiga konsekvenserna. 
Organisationen har tydligt kommunicerade hållbarhetsmål och arbetar alltid för att öka den positiva, 
respektive minska den negativa påverkan över tid.  

Betydande hållbarhetsaspekter 
Stockholm Stadsmission identifierar och prioriterar de hållbarhetsaspekter som är mest relevanta för 
verksamheten vilka övergripande inkluderar: 

• Social hållbarhet: Stockholm Stadsmission vill minska utanförskap och stötta de som befinner sig 
i utsatta livssituationer och inte får sina rättigheter tillgodosedda. Genom att utmana och 
komplettera samhällets insatser inom utbildning, socialt företagande och social omsorg bidrar 
organisationen till ett mer hållbart samhälle. Stockholm Stadsmission vill vara en attraktiv och 
inkluderande arbetsgivare med hållbara medarbetare med rätt kompetens.  

• Ekonomisk hållbarhet: Gåvor och offentliga medel till verksamheterna uttrycker ett förtroende. 
Stockholm Stadsmission strävar efter att använda dessa resurser på så ansvarsfullt och effektivt 
sätt som möjligt. Internkontroll samt uppföljning av policy och riktlinjer sker kontinuerligt. Långsiktig 
finansiell stabilitet eftersträvas för att kunna fortsätta arbetet med deltagarnas bästa som högsta 
prioritet. Genom transparens i relation till intressenter värnas organisationens varumärke och 
rykte. 

• Ekologisk hållbarhet: Miljöpåverkan minimeras genom att främja återbruk, minska avfall och 
utsläpp samt använda resurser på ett miljömedvetet och ansvarsfullt sätt. Stockholm Stadsmission 
lovar också att aktivt förebygga förorening och att alltid sträva efter lösningar som minskar negativ 
miljöpåverkan över tid. 

Styrning och ständig förbättring 
Stockholms Stadsmission åtar sig att följa all tillämplig lagstiftning samt andra bindande krav som 
verksamheten omfattas av. Hållbarhetsarbetet bedrivs systematiskt genom planering, riskbedömning, 
uppföljning och ständig förbättring. 

Organisationen ska verka för ett ansvarsfullt agerande i hela värdekedjan. I samverkan med 
leverantörer, samarbetspartners och andra aktörer främjas respekt för mänskliga rättigheter, goda 
arbetsvillkor, affärsetik och minskad miljöpåverkan. Hållbarhetsaspekter ska beaktas vid inköp och 
samarbeten där det är relevant. 

Hållbarhetspolicyn är vägledande för mål, beslut och uppföljning inom organisationen. Policyn ska 
vara väl förankrad och hållas levande genom regelbunden kommunikation, utbildning, dialog och 
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integrering i verksamhetsplanering för medarbetare och andra som arbetar på uppdrag av Stockholms 
Stadsmission. 

Förankring och tillgänglighet 
Hållbarhetspolicyn ska vara lättillgänglig för medarbetare, deltagare och volontärer och finns 
publicerad på Intranätet. Hållbarhetspolicyn är tillgänglig för externa intressenter, inklusive kunder, 
samarbetspartners och allmänheten och finns publicerad på hemsida. 

Mål 
Stockholms Stadsmissions hållbarhetspolicy anger den övergripande hållbarhetsambitionen. Genom 
att integrera hållbarhet i verksamhetsplanering och beslutsfattande ökar den positiva och minskar den 
negativa påverkan på samhälle, individ och miljö. Hållbarhetspolicyn ska genomsyra samtliga 
övergripande mål och mäts genom tydliga och uppföljningsbara styrtal. 

Ansvar 
Hållbarhetspolicyn antas av Stockholms Stadsmissions styrelse. Stockholms Stadsmissions ledning 
har det övergripande ansvaret för att policyn integreras i organisationens strategi och dagliga 
verksamhet. Ledningen ansvarar för att utbilda och kommunicera policyn så att alla i organisationen är 
medvetna om sina roller och ansvar. 

Samtliga medarbetare, volontärer och deltagare också delaktiga i att implementera och följa policyn, 
då dokumentet betonar en kultur av delaktighet där varje individ känner ansvar för att bidra till en 
hållbar samtid och framtid.  
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